令和　　年　　月　　日

グリーン・ウィング教育奨学金申請書

【留学支援】

　教育学部長　　　殿

教育学研究科長　殿

申　請　者

学生番号：
氏　　名：　　　　　　　　　　　　（自署）
グリーン・ウィング教育奨学金要項に基づき，下記のとおり申請します。

記

留　学　期　間：　　　　年　　月　　日 ～ 　　　年　　月　　日
留学先国・機関等名：
留学プログラム名：
主任指導教員

又はチューター
（記名押印又は署名）
外国語（英語）能力を
証明する 試 験 等 名：
外国語（英語）能力を
証明するスコア・級等：

グリーン・ウィング教育奨学金（留学支援）申請内容
	所　　属

	学生番号

	氏　　名

	生年月日
	年　　　月　　　日　　（　　　　歳）

	留 学 先

（国名・機関名）

	留学期間
※申請時点の予定。
	年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日（　　　　日間）

	本人連絡先
	電話番号　：

	メールアドレス　：

	留学経費
合計金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	他の奨学金受給又は今後の申請予定の有無
	有　　・　　無

	（他の奨学金受給又は今後の申請予定有の場合）
奨学金の正式名称・支援内容
	正式名称：

支援内容：

	渡航行程
※申請時点の予定。
※可能な限り，内容を添付資料と一致させること。
	年月日
	発地
（市町村名）
	着地
（市町村名）
	交通機関
	滞在地
（都市，機関名等）
	国名

　留学をする目的や，具体の留学計画，この留学経験を自身の将来にどのように生かしていきたいかについて，1,000字程度で記入してください。

	経 費 内 訳
【留学支援】

	留学にかかる経費について，下記の表に記入してください。
なお，記入する金額・費目名などを，根拠となる資料の内容と一致させてください。

	入 学 料：

	円

	授 業 料：

	円

	往復旅費：

	円

	滞 在 費：

	円

	そ の 他：
	（　　　　　　費）
	円

	（あれば）
	（　　　　　　費）
	円

	（　　　　　　費）
	円

	（　　　　　　費）
	円

	（　　　　　　費）
	円

	（　　　　　　費）
	円

	（　　　　　　費）
	円

	（　　　　　　費）
	円

	（　　　　　　費）
	円

	合計金額：

	円

※
申請書に記載された個人情報は，グリーン・ウィング教育奨学金の選考，候補者への連絡のみに利用され，その他の目的には利用されません。